frondens flo
 qui acta on
 ceret. An a
 proestit qua
 O flos tu no
 gures plun
 anima clar
 pro dicit. O
 deus in prim
 Et de uerbo
 olaudabilis u
 mi est miru
 deus formam
 speculi omni
 omni omni
 nunt celestia on
 terra olaudabilis

frondens florasti mala uersitudine
qua ad omne genus humanum produ-

ceret. **A**ue que de tuo uentre alia uita
processit qua ad filios suos denudauerat.

O flos tu non genuisti de rore nec de
gutturis pluuie nec aer desip te noluit sed
diuina claritas in nobilissima uirga te
produxit. **O** uirga floriditatem tuam

deus in prima die creature sue prouiderat

Et de uerbo suo auream materiam
olaudabilis ungo fecit. **O** quam mag-
ni est in uiribus suis lacus uiri de q

deus formam mulieris produxit qua fecit
speculi omnis ornamenti sui et amplex

onem omnis creature sue. **I**ncie uinci
nunt celestia organa et miratur omis
terra olaudabilis maria quia deus te

ualde amare. quam ualde plangendi et
lupendum est qd tristitia in crimine p con-

silium serpentis in mulierem fluxit. **N**am
ipsa mulier qua ds matre omnium posuit

insecta sua cu uulnerib ignorantie decerpit
et plenu dolorem generi suo prulit. **S**ed

o auora de uentre tuo nouus sol pcessit q
omia crimina eue absterfit et maiorem be-

nedictione pre prulit qua eia hominibus
nocuisset. **V**inde o saluarix que noui lu-

men humano generi prulisti collige mem-
bra filii tui ad celestem armoniam.

O uiridissima uirga que **Des. maria.**
in uentoso flabro fescuacionis lincitoru
produxi. **C**um uenit tempus quod in flo-
rasti in ramis tuis. **A**ue que fit tibi quia
calor solis ure sudant sicut odor balsami.

Nam inter flores pulcher flos qui odorem de-
dit omnibus aromatis que arida erant.
Et illa apparuerunt omnia inuidiare
ple na. Vnde celi dederunt rorem super
gramen et omnis terra facta est quod iusticia
ipsius frumentum protulerunt et quod no-
lucris celi in dolo in ipsa habuerunt. De-
inde facta est esca hominibus et gaudium mag-
num epulantium unde osiuit uirgo in-
te non deficit illum gaudium. Hec
omnia eua contempserit. Nunc autem laus
sit al rissimo. *Yo nos de scti maria.*
Moxe generosa gloriosa et iracta
puella tu pupilla castitatis tu materia
sanctitatis que deo placuit. Nam hec
supna infusio inter fuit quod supnu uer-
bum inter carne induit. Tu candidu liliu

quod deus ante omnem creaturam in specu
O pulcherrima et dulcissima qua ualde
deus inter delectabatur cum amplexione ca-
loris sui inter posuit ita quod filius eius de-
re lactatus est. Venter enim tuus gan-
dium habuit cum omnibus celestibus sympho-
nia de te sonuit quia uirgo filium dei por-
tasti ubi castitas tua in deo claruit.
Viscera tua gaudium habuerunt sic gram-
sup quod ros cadit cum ei inuidiare infudit.
ut et inter factu est o mar omnis gaudium. Ne
omnis ecclesia in gaudio ruitet ac in sym-
phonia sonet pro dulcissima uirgine et
laudabilem ora ri am dei genitricem a m.
Marius sanctus *Yo nus des ouchi.*
per electionem uir prelator per uictoriam an-
te sanguinem agni electionem non habuit